МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

П Р И К А З
« АХ» 0 3  2025 г. №

Махачкала

Об итогах республиканской олимпиады по математике
для девочек 5-9 классов общеобразовательных организаций

Республики Дагестан «Шалбуздаг»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 21.01.2025 г. № 05-02-2-39/25 «О проведении
республиканской олимпиады по математике для девочек 5-9 классов
общеобразовательных организаций Республики Дагестан «Шалбуздаг» и на
основании протокола экспертной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые итоги республиканской олимпиады по

математике для девочек 5-9 классов общеобразовательных организаций
Республики Дагестан «Шалбуздаг» (далее -  Олимпиада)

2. ГАОУ ДО РД «Региональный центр выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Альтаир» (Дибирова А.И.)
наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами установленного
образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

от((~)

Утверждены

приказом Минобрнауки Р Д

а~ 202s г. №llf½Pt9-J,..o2rJдr

Итоги республиканской олимпиады по мате
матике

для девочек 5-9 классов общеобразовательных организаций

Республики Дагестан «Шалбуздаг»

№

п/п

ФИО

1. Кайтуева

( Шуанат Зауровна

2. Антигулова

Жасмина Гасановна

3. Магомедова

Амина Тимуровна

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Абдулмажидова

Патули Хан-Гереевна

Магомедова

Фатима Артуровна

Гасанова

Камила Шамилевна

Гад)l<имурадова Сафия

Алиловна

Хасбулатова

Мариян

Абду лжафаровна

Данаилова

Лейла Наримановна

Образовательная

организация

Старшая лига

МБОУ «Махачкалинский

многопрофильный лицей

N~ 39 им. Б. Астемирова»

г. Махачкала

МБОУ «Гимназия № 35»

г. Махачкала

МБОУ «Лицей N~ 8»

г. Махачкала

Младшая лига

ГБОУ РД «Республиканский

физико-математический

лицей-интернат»

ГБОУ Р Д «Республиканский

физико-математический

лицей-интернат»

ГБОУ Р Д «Республиканский

физико-математический

лицей-интернат»

МБОУ «Махачкалинский

многопрофильный лицей

№ 39 им. Б. Астемирова»

г.Махачкала

ГБОУ РД «Республиканский

физико-математический

лицей-интернат»

ГБОУ Р Д «Республиканский

физико-математический

лицей-интернат»

Класс

9

8

8

7

7

7

5

5

7

Статус

Победитель

Призёр

Призёр

Победитель

Призёр

Призёр

Призёр

Призёр

Призёр

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1 О.

Поощрительными грамотами награждены участники:

Арсланбекова Зульфия МБОУ «Махачкалинский

Магомедсултановна много11рофи11ьный лицей

№ 39 им. Б. Астемирова»

г. Махачкала

Рабаданова

Нурия Рабадановна

Шкандыба

Кристина Андреевна

Абдуллаева

Мирнари Фаракимовна

Рабаданова

Эльмира Рабадановна

Темирханова

Лиана Рамазановна

Муслимова

Самира Азбековна

Абарьянц

Ася Константиновна

Баматова

Камила Арслановна

Абдулмажидова

Хадижат Мурадовна

ГБОУ Р Д «Республиканский

физико-математический

лицей-интернат»

МКОУ «Кизлярская гимназия

№ 1» г. Кизляр
МБОУ «Лицей № 8»
г.Махачкала

ГБОУ Р Д «Республиканский

физико-математический

лицей-интернат»

ГБОУ Р Д «Республиканский

физико-математический
....,

лицеи-интернат»

ГБОУ Р Д «Республиканский

физико-математический
....,

лицеи-интернат»

МБОУ «Махачкалинский

многопрофильный лицей

№ 39 им. Б. Астемирова»
г.Махачкала

ГБОУ РД «Республиканский

многопрофильный лицей-

интернат для одаренных

детей»

ГБОУ Р Д «Республиканский

многопрофильный лицей-

интернат для одаренных

....,
детеи»

5

6

6

6

7

7

7

6

7

5

Грамота

Грамота

Грамота

Грамота

Грамота

Грамота

Грамота

Грамота

Грамота

Грамота

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}